平成２４年 ４月吉日
お 客 様 各 位

ゴールデンウィーク期間の出荷業務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、ゴールデンウィーク期間における弊社の受注・出荷・配送業務を以下のとおり
ご連絡いたします。
期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をいただきますよう何

 卒、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【出荷休止期間】
  4月 28日（土）～4月 30日（月）・5月 3日（木）～5月 6日（日）

【受注・出荷・配送業務】

４／２７

（金）

４／２８

（土）

4/29(日)

～

4/30(月)

5/1(火)

～

5/2(水)

5/3(木)

～

5/6(日)

５／７

（月）

受注業務

（AM 中）
○ Ｘ Ｘ ○ Ｘ ○

出荷業務 ○ Ｘ Ｘ ○ Ｘ ○

配送業務 ○ △ Ｘ △ Ｘ △

                             〇：可 ×：不可 △：注意

※ 道路事情による納期遅れなどが懸念されますので、出来る限りお早目に弊社営業

担当者へご注文・ご相談ください。

＊ご不明な点は、弊社営業担当者までお問合せくださるよう、お願い申し上げます。

                                     以  上